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HALI SEKTÖRÜ   

2023 AĞUSTOS AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 

Dönem Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 
 

 
 

 

Ay Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 

 
 

Ürün Grubu Bazında Halı İhracatı 

 

 
 

  

Birim: 1000 ABD $

Birim: 1000 $ 2022 AĞUSTOS 2023 AĞUSTOS Değişim
2022 OCAK-

AĞUSTOS

2023 OCAK-

AĞUSTOS
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 18.602.676 18.536.227 -0,36% 148.809.578 143.774.507 -3,38%

Toplam HALI Sektörü İhracatı 224.284 234.260 4,45% 1.734.294 1.700.589 -1,94%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Payı 1,2% 1,3% 1,2% 1,2%

Sanayi İhracatı 15.249.773 15.194.882 -0,36% 122.905.739 117.483.432 -4,41%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,5% 1,5% 1,4% 1,4%

Genel İhracat Performansı İçinde 

Halı Sektörü İhracatının Payı

2022 

AĞUSTOS

2023 

AĞUSTOS
Değişim

2022 OCAK-

AĞUSTOS

2023 OCAK-

AĞUSTOS
Değişim Pay

1 MAKİNE HALISI 185.460 188.837 1,8 % 1.437.885 1.379.783 -4,0 % 81,1 %

2 TUFTE HALI 34.790 40.813 17,3 % 267.253 288.893 8,1 % 17,0 %

3 EL HALISI 4.033 4.610 14,3 % 29.156 31.913 9,5 % 1,9 %

224.284 234.260 4,4 % 1.734.294 1.700.589 -1,9 % 100,0 %

Birim: 1000 ABD $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı
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Ülke Grubu Bazında Halı İhracatı 

 
 

Ülke Bazında Halı İhracatı 

 
  

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                      2022 AĞUSTOS 2022 AĞUSTOS
2023 

AĞUSTOS
Değişim

2022 OCAK-

AĞUSTOS

2023 OCAK-

AĞUSTOS
Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 69.480 67.895 -2,3 % 574.244 504.253 -12,2 % 29,7 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 58.881 62.870 6,8 % 346.349 453.854 31,0 % 26,7 %

AVRUPA BİRLİĞİ 31.263 36.693 17,4 % 311.282 268.688 -13,7 % 15,8 %

AFRİKA ÜLKELERİ 17.194 17.491 1,7 % 166.041 139.399 -16,0 % 8,2 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 12.996 17.668 36,0 % 100.050 116.738 16,7 % 6,9 %

ESKİ DOĞU BLOKU 11.655 10.613 -8,9 % 77.079 79.291 2,9 % 4,7 %

ASYA VE OKYANUSYA UL 14.729 9.080 -38,4 % 98.564 73.063 -25,9 % 4,3 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 8.042 10.314 28,3 % 56.491 62.292 10,3 % 3,7 %

DİĞER ÜLKELER 44 1.637 3632,3 % 4.193 3.011 -28,2 % 0,2 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 224.284 234.260 4,45% 1.734.294 1.700.589 -1,94% 100,0 %

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

2022 

AĞUSTOS

2023 

AĞUSTOS
Değişim

2022 OCAK-

AĞUSTOS

2023 OCAK-

AĞUSTOS
Değişim Pay

1 ABD 64.236 64.514 0,4 % 527.509 474.811 -10,0 % 27,9 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 18.103 20.811 15,0 % 22.753 193.471 750,3 % 11,4 %

3 İNGİLTERE 12.255 16.838 37,4 % 93.430 110.827 18,6 % 6,5 %

4 ALMANYA 8.783 12.139 38,2 % 86.879 93.081 7,1 % 5,5 %

5 IRAK 17.111 16.867 -1,4 % 96.392 72.571 -24,7 % 4,3 %

6 B.A.E. 5.938 9.034 52,1 % 82.216 58.535 -28,8 % 3,4 %

7 LİBYA 4.395 4.765 8,4 % 55.983 54.582 -2,5 % 3,2 %

8 KAZAKİSTAN 3.115 5.225 67,7 % 31.244 31.202 -0,1 % 1,8 %

9 KUVEYT 3.213 2.985 -7,1 % 28.761 30.014 4,4 % 1,8 %

10 İSRAİL 4.978 2.276 -54,3 % 32.890 26.830 -18,4 % 1,6 %

142.127 155.452 9,4 % 1.058.057 1.145.925 8,3 % 67,4 %

59.677 54.195 -9,2 % 451.749 378.834 -16,1 % 22,3 %

31.263 36.693 17,4 % 311.282 268.688 -13,7 % 15,8 %

224.284 234.202 4,4 % 1.734.209 1.700.366 -2,0 % 100,0 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Halı İhracatı Payları 
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El Halısı İhracatımız 

 
  

 
 

 
 

  

2022 AĞUSTOS
2023 

AĞUSTOS
Değişim

2022 OCAK-

AĞUSTOS

2023 OCAK-

AĞUSTOS
Değişim Pay

1 ABD 2.272 2.306 1,5 % 14.755 15.546 5,4 % 48,7 %

2 JAPONYA 12 700 5937,1 % 227 3.083 1259,0 % 9,7 %

3 İTALYA 90 68 -24,5 % 1.489 1.391 -6,5 % 4,4 %

4 ÇEKYA 79 78 -1,8 % 756 1.072 41,9 % 3,4 %

5 İNGİLTERE 82 110 33,8 % 507 796 57,1 % 2,5 %

6 FRANSA 86 106 22,9 % 817 577 -29,4 % 1,8 %

7 BEYAZ RUSYA 74 50 -32,4 % 375 510 36,2 % 1,6 %

8 AVUSTRALYA 2 80 4226,3 % 355 497 40,1 % 1,6 %

9 ALMANYA 67 43 -36,1 % 1.179 485 -58,9 % 1,5 %

10 İSVİÇRE 53 65 23,1 % 479 418 -12,8 % 1,3 %

2.818 3.607 28,0 % 20.938 24.376 16,4 % 76,4 %

924 690 -25,3% 5.667 4.824 -14,9% 15,1%

614 608 -0,9 % 6.792 6.228 -8,3 % 19,5 %

4.033 4.610 14,3% 29.156 31.902 9,4% 100,0%EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında El Halısı İhracatı Payları 
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Makine Halısı İhracatımız 
 

 
 

 
 

 
 

2022 AĞUSTOS 2023 AĞUSTOS Değişim
2022 OCAK-

AĞUSTOS

2023 OCAK-

AĞUSTOS
Değişim Pay

1 ABD 57.703 57.438 -0,5 % 473.187 425.306 -10,1 % 30,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 17.955 19.157 6,7 % 22.474 180.231 702,0 % 13,1 %

3 ALMANYA 7.890 10.957 38,9 % 79.083 83.765 5,9 % 6,1 %

4 B.A.E. 5.498 8.413 53,0 % 78.651 55.400 -29,6 % 4,0 %

5 İNGİLTERE 5.077 5.893 16,1 % 36.852 40.241 9,2 % 2,9 %

6 IRAK 10.392 11.112 6,9 % 51.631 36.581 -29,1 % 2,7 %

7 LİBYA 3.461 3.136 -9,4 % 41.695 36.299 -12,9 % 2,6 %

8 KAZAKİSTAN 3.054 5.131 68,0 % 30.107 29.995 -0,4 % 2,2 %

9 İSRAİL 3.680 1.797 -51,2 % 24.660 21.476 -12,9 % 1,6 %

10 KUVEYT 2.187 1.804 -17,5 % 20.099 20.053 -0,2 % 1,5 %

116.897 124.839 6,8 % 858.438 929.347 8,3 % 67,4 %

50.740 44.634 -12,0 % 394.157 314.270 -20,3 % 22,8 %

25.713 30.321 17,9 % 264.374 219.779 -16,9 % 15,9 %

185.460 188.837 1,8 % 1.437.885 1.379.631 -4,1 % 100,0 %

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatı Payları 
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Tufte Halı İhracatı 

 
 

 

 

2022 

AĞUSTOS

2023 

AĞUSTOS
Değişim

2022 OCAK-

AĞUSTOS

2023 OCAK-

AĞUSTOS
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 7.095 10.835 52,7 % 56.072 69.790 24,5 % 24,2 %

2 IRAK 6.702 5.727 -14,5 % 44.494 35.697 -19,8 % 12,4 %

3 ABD 4.261 4.769 11,9 % 39.568 33.959 -14,2 % 11,8 %

4 LİBYA 913 1.604 75,8 % 14.069 18.020 28,1 % 6,2 %

5 SUUDİ ARABİSTAN 132 1.591 1104,9 % 257 12.897 4914,5 % 4,5 %

6 KUVEYT 1.023 1.165 13,9 % 8.595 9.916 15,4 % 3,4 %

7 ALMANYA 826 1.138 37,9 % 6.616 8.830 33,5 % 3,1 %

8 MORİTANYA 851 849 -0,3 % 4.835 7.607 57,3 % 2,6 %

9 KATAR 574 949 65,3 % 6.160 6.873 11,6 % 2,4 %

10 FRANSA 371 1.027 177,2 % 5.336 5.467 2,5 % 1,9 %

22.747 29.654 30,4 % 186.003 209.056 12,4 % 72,4 %

8.304 7.503 -9,7 % 53.000 51.393 -3,0 % 17,8 %

4.935 5.764 16,8 % 40.116 42.681 6,4 % 14,8 %

34.790 40.755 17,1 % 267.167 288.833 8,1 % 100,0 %

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatı Payları 
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 İTKİB Genel Sekreterliği 

 İHİB Sektör Şubesi 

2022 Ağustos 2023 Ağustos Değişim
2022 Ocak-

Ağustos
Pay

2023 Ocak-

Ağustos
Değişim Pay

1 ABD 64.236 64.580 0,5 % 527.509 30,4 % 474.877 -10,0 % 27,9 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 18.103 20.811 15,0 % 22.753 1,3 % 193.471 750,3 % 11,4 %

3 İNGİLTERE 12.255 16.838 37,4 % 93.430 5,4 % 110.827 18,6 % 6,5 %

4 ALMANYA 8.783 12.139 38,2 % 86.879 5,0 % 93.081 7,1 % 5,5 %

5 IRAK 17.111 16.867 -1,4 % 96.392 5,6 % 72.571 -24,7 % 4,3 %

6 B.A.E. 5.938 9.034 52,1 % 82.216 4,7 % 58.535 -28,8 % 3,4 %

7 LİBYA 4.395 4.765 8,4 % 55.983 3,2 % 54.582 -2,5 % 3,2 %

8 KAZAKİSTAN 3.115 5.225 67,7 % 31.244 1,8 % 31.202 -0,1 % 1,8 %

9 KUVEYT 3.213 2.985 -7,1 % 28.761 1,7 % 30.014 4,4 % 1,8 %

10 İSRAİL 4.978 2.276 -54,3 % 32.890 1,9 % 26.830 -18,4 % 1,6 %

142.127 155.518 9,4 % 1.058.057 61,0 % 1.145.991 8,3 % 67,4 %

11 POLONYA 2.240 3.176 41,8 % 18.914 1,1 % 23.898 26,4 % 1,4 %

12 FRANSA 2.459 2.865 16,5 % 22.625 1,3 % 20.288 -10,3 % 1,2 %

13 MALEZYA 3.518 1.592 -54,7 % 29.410 1,7 % 19.079 -35,1 % 1,1 %

14 İSVEÇ 2.525,6 2.885 14,2 % 19.075 1,1 % 17.802 -6,7 % 1,0 %

15 İRAN (İSLAM CUM.) 1.211 2.546 110,3 % 12.340 0,7 % 17.741 43,8 % 1,0 %

16 ROMANYA 1.827 2.365 29,5 % 18.862 1,1 % 17.504 -7,2 % 1,0 %

17 BELÇİKA 1.424 2.114 48,4 % 19.842 1,1 % 17.488 -11,9 % 1,0 %

18 KANADA 2.362 1.353 -42,7 % 29.401 1,7 % 17.163 -41,6 % 1,0 %

19 MORİTANYA 2.251 2.619 16,4 % 14.926 0,9 % 15.271 2,3 % 0,9 %

20 BEYAZ RUSYA 1.651 1.706 3,3 % 8.312 0,5 % 14.202 70,9 % 0,8 %

163.593 178.740 9,3 % 1.251.764 72,2 % 1.326.426 6,0 % 78,0 %

21 KATAR 1.639,17 2.004 22,2 % 14.903 0,9 % 13.852 -7,1 % 0,8 %

22 KIRGIZİSTAN 1.683 3.080 83,0 % 8.694 0,5 % 13.375 53,8 % 0,8 %

23 AVUSTRALYA 2.874 1.815 -36,8 % 17.755 1,0 % 12.677 -28,6 % 0,7 %

24 HOLLANDA 1.084 1.621 49,5 % 13.590 0,8 % 12.509 -8,0 % 0,7 %

25 İTALYA 1.432 1.355 -5,4 % 14.787 0,9 % 11.255 -23,9 % 0,7 %

26 UMMAN 641 663 3,4 % 13.967 0,8 % 11.119 -20,4 % 0,7 %

27 AVUSTURYA 884 1.071 21,2 % 12.528 0,7 % 10.605 -15,4 % 0,6 %

28 HINDISTAN 2.433,76 1.678 -31,1 % 15.107 0,9 % 10.465 -30,7 % 0,6 %

29 BOSNA-HERSEK 1.057,55 1.116 5,6 % 8.557 0,5 % 9.240 8,0 % 0,5 %

30 YEMEN 1.206 1.208 0,2 % 12.398 0,7 % 8.565 -30,9 % 0,5 %

31 GÜRCİSTAN 1.507 1.501 -0,4 % 11.686 0,7 % 8.110 -30,6 % 0,5 %

32 YUNANİSTAN 2.536 2.411 -4,9 % 18.166 1,0 % 7.015 -61,4 % 0,4 %

33 SURİYE 424 757 78,5 % 4.501 0,3 % 6.819 51,5 % 0,4 %

34 İSPANYA 1.300 551 -57,6 % 9.305 0,5 % 6.750 -27,5 % 0,4 %

35 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1.294 894 -30,9 % 8.315 0,5 % 6.645 -20,1 % 0,4 %

36 JAPONYA 766 1.092 42,6 % 4.106 0,2 % 6.566 59,9 % 0,4 %

37 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 923 1.177 27,6 % 8.925 0,5 % 6.433 -27,9 % 0,4 %

38 BREZİLYA 1.267 865 -31,8 % 6.984 0,4 % 6.397 -8,4 % 0,4 %

39 KOSOVA 1.222 926 -24,2 % 6.345 0,4 % 6.349 0,1 % 0,4 %

40 UKRAYNA 521 1.045 100,8 % 1.859 0,1 % 6.202 233,6 % 0,4 %

41 MACARİSTAN 715 754 5,4 % 7.937 0,5 % 6.185 -22,1 % 0,4 %

42 KENYA 453 779 72,2 % 4.012 0,2 % 5.906 47,2 % 0,3 %

43 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 452 719 59,0 % 4.271 0,2 % 5.897 38,1 % 0,3 %

44 NİJERYA 1.028 838 -18,5 % 7.718 0,4 % 5.762 -25,3 % 0,3 %

45 BULGARİSTAN 2.335 951 -59,3 % 31.845 1,8 % 5.719 -82,0 % 0,3 %

46 LÜBNAN 2.714 2.400 -11,6 % 7.277 0,4 % 5.265 -27,6 % 0,3 %

47 ENDONEZYA 881 640 -27,4 % 3.915 0,2 % 5.179 32,3 % 0,3 %

48 İRLANDA 373 711 90,6 % 3.844 0,2 % 5.165 34,3 % 0,3 %

49 CAD 560 762 36,1 % 5.218 0,3 % 5.013 -3,9 % 0,3 %

50 TACİKİSTAN 512 694 35,6 % 3.218 0,2 % 4.933 53,3 % 0,3 %

200.311 214.818 7,2 % 1.543.497 89,0 % 1.562.395 1,2 % 91,9 %

23.973 19.442 -18,9 % 190.797 11,0 % 138.194 -27,6 % 8,1 %

31.263 36.693 17,4 % 311.282 17,9 % 453.854 45,8 % 26,7 %

224.284 234.260 4,4 % 1.734.294 100,0 % 1.700.589 -1,9 % 100,0 %

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER


